
 
 
    

 

  

 

 

 
 

Olsztyn, 15.04.2022r.  

KP-III.272.3.2022 

 

Notatka służbowa 

 

dotycząca wyboru Wykonawcy do realizacji zadania „Aktualizacja, rozszerzenie, dodanie 

wskazanych przez Zamawiającego nowych treści, wykonanie niezbędnych tłumaczeń 

(zmienionych treści na: angielski, niemiecki, ukraiński), zmiana języka rosyjskiego w całości 

folderu na język ukraiński, druk oraz dostawa folderu promującego region, zgodnie 

z dołączonym plikiem w formacie pdf.” w ramach projektu "Promocja gospodarcza Warmii 

i Mazur 2020+" 

 

Dnia 1 kwietnia 2022r. na stronie internetowej BiP Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zostało zamieszczone ogłoszenie nr KP-III.272.3.2022 

w trybie zapytania ofertowego, które jest wyłączone z obowiązku stosowania Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (DZ.U. 2018.1986). Termin przesłania ofert został wyznaczony 

na dzień 11 kwietnia 2022r.. W wyznaczonym terminie na adres urzędu wpłynęły cztery 

oferty. Zestawienie oferentów oraz przyznaną punktację zawiera tabela nr 1.  

 

 Tabela nr 1 – Zestawienie Oferentów 

Lp. Oferent 
(nazwa) 

Całkowita cena 
(zł brutto) 

Przyznane 
punkty 

kryterium 
„cena” 

Przyznane punkty 
kryterium „ocena 

jakościowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

 

1. 

 
Zakład Poligraficzny 
Sindruk 
ul.Firmowa 12  
45-594 Opole  

 
 

19 188,00 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

100 

 

2. 

 
Euro Pilot Sp. z o.o. 
Ul. Konarskiego 3 
01-355 Warszawa 

 
 

31 164,00  

 
 

36,70 

 
 

40 

 
 
   76,70 



 

 

 

3. 

 

 

 
Dźwignia Handlu Sp. 
z o.o. ul. 
Mieszczańska 13/27 
30-313 Kraków 

 
 

31 512,60 

 
Odrzucona  

Oferta nie podlega ocenie – Oferent  złożył 
wydruk próbny o formacie mniejszym niż A4 

 
 

 

4. 

 
MEDIAKOLOR 
Osieccy sp.j. 
Ul. Jaskółcza 7 
09-408 Płock 

21 869,40 
 

Odrzucona 
Oferta nie podlega ocenie – Oferent  złożył 
2 sztuki publikacji próbnej  

 

 

W wyniku przeprowadzonej oceny punktowej, najwyżej oceniona została oferta złożona 

przez Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole, która zaoferowała 

realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami w tabeli nr 1, pozycja 1. 

 

 

Załączniki: 

- formularze ofertowe (4szt.) 

 

                                                                                                    …………………………………. 

                                                                                                            Agnieszka Szczyglińska-Szuchnik 

                                                                                                                             (podpis osoby sporządzającej)  

 

 

Zatwierdzam:     

                      ……………………………………… 

                               Piotr Burczyk, Z-ca Dyrektora  

                              Departamentu Koordynacji Promocji 

                      (podpis Dyrektora lub osoby upoważnionej) 

 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


